
書類 No.１  

２０１４年７月吉日 

 

国際ロータリー第 2510地区  

各ロータリークラブ 会長・幹事 様 

 

 

国際ロータリー第 2510地区 2014～2015年度 

ガバナー    羽部 大仁 

大会実行委員長  田中 賢一 

札幌幌南ＲＣ会長  舛田 雅彦 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴クラブの会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当地区の本年度地区大会は、１０月４日（土）及び１０月５日（日）にわたり、札幌 

幌南ＲＣがホストクラブとなり開催する運びとなりました。 

つきましては、「ロータリーに輝きを」という国際ロータリーのテーマのもと、親睦を深めなが

らロータリーの心を学ぶ機会にしたいとホストクラブ会員一同総力を挙げて準備に当たっており

ます。多くのロータリアン及びご家族のご参加をお待ち申し上げております。 

 尚、各クラブの入会３年未満の会員は原則義務出席となっておりますので、宜しくお取り計ら

いの程お願い申し上げます。 

敬 具 

 

1. 大会日程 

  2014年 9 月 21日（日） 記念囲碁大会 日本棋院北海道本部囲碁会館 

 10 月  ３日（金） 記念ゴルフ大会 札幌ゴルフ倶楽部輪厚コース 

 10 月  ４日（土） 大会第 1 日 ルネッサンスサッポロホテル 

  会長・幹事会（注 1） 

  地区指導者育成セミナー（注 2） 

  ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎晩餐会（注 3） 

 10 月  ５日（日） 大会第 2 日 ニトリ文化ホール 

  本会議（注 4） 

                  シンポジウム（注 4） 

  記念講演会（注 4） （女優 紺野美沙子氏） 

  記念懇親会（注 4） ロイトン札幌 

  スパウス、青少年プログラムもございます。 

 

（注１）義務出席者は、会長・幹事及びガバナー補佐となっております。 

（注２）義務出席者は会長・幹事、ガバナー補佐及び地区委員長です。 

その他、出席者はクラブ会長経験者及びクラブで指導的役割を３年以上務めたことのあ

る会員です。 

（注３）出席者は、晩餐会に申し込みを頂いた会員及びご家族となっております。 

（注４）出席者は、全ての大会登録会員及びご家族となっております。 



書類 No.１  

2. 登録手続 

（1） 大会登録料 

会   員  ··········· 15,000 円 

ご 家 族  ··········· 10,000 円 

青少年（インターアクト他） ····· 5,000 円 

ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎晩餐会  ·· 12,000 円 

記念囲碁大会  ·········· 5,000 円 

記念ゴルフ大会  ·········· 5,000 円 

（2） 登録締切日： 2014 年８月１８日（月） 

（3） 追加、取消： 2014 年９月 １日（月） 

（4） 登録申込書・登録集計表 

詳細は同封いたしました書類（№２）の地区大会登録要領にてご確認ください。 

（5） 登録料の送金 

送金集計表に基づき９月１日（月）までに下記銀行口座にお振込ください。 

送金手数料は各クラブでご負担ください。 

   北洋銀行 本店（店番号０２８）普通預金 口座番号６７２５５５９ 

   ＲＩ第 2510地区 地区大会実行委員会 会計 熊坂 峻（クマサカ タカシ） 

 

3. 表彰について 

地区大会において例年行っております表彰（ロータリー財団関係、（財）ロータリー米山記

念奨学会関係、永年出席 100％）について、別紙用紙に記入の上ご送付ください。また、

貴クラブ及び貴クラブ会員の顕著な活動など、表彰の対象になるようなことがありました

ら、別紙用紙にてご推薦ください。 

 

4. 宿泊について 

宿泊は各自でお手配をお願いいたします。ご希望があれば大会会場のルネッサンスサッポ

ロホテル、ロイトン札幌をご紹介いたしますので大会事務局までお問い合わせください。 

 

5. 同封書類 

このご案内には別紙「同封書類チェックリスト」の書類が同封されています。 

ご確認の上、不足書類がございましたら、下記大会事務局までお申し出ください。 

（地区ホームページからも各種用紙をダウンロードすることができます） 

※ 貴クラブでお取りまとめの上、8 月 1８日（月）までにご送付ください。 

（ファックスもしくはメールも可） 

 

６.お問い合わせ 

   地区大会の問い合わせにつきましては月曜日～金曜日 AM11：00～PM4：00 の時間内 

にてお願い致します。 

 

国際ロータリー第２５１０地区 地区大会事務局 

  〒060-0042 札幌市中央区大通西 11 丁目 4 大通藤井ビル 7 階 

  電話：080-9612-1765  Ｆａｘ：（011）207-2512 

     E-mail：rid2510.chikutaikai@gmail.com 


